中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2024〕100 号

重庆大学 2024 年筑梦奖学金评选结果公示

根据学工部《关于开展 2024 年筑梦奖学金评选工作的通

知》，本着公平、公正、公开的原则，经本人申请、学院推荐、

学校审核，现将我校 2024年筑梦奖学金评选结果进行公示。

公示时间：2024年 11月 26日－11月 29日

公示要求：公示期内如有异议，请向学生资助管理中心（电

话：65112427，邮箱：zzzx@cqu.edu.cn）反映。反映人应真实

署名并提供联系方式，反映问题应实事求是、客观公正。

附件：重庆大学 2024年筑梦奖学金评选结果

党委学工部

2024 年 11 月 26 日

附件：

重庆大学 2024 年筑梦奖学金评选结果

序号 姓名 学号 学院

1 娄鹏 20236183 艺术学院

2 马冰心 20224454 经济与工商管理学院

3 林奇奇 20222164 法学院

4 龙禀岗 20233746 化学化工学院

5 王超赛 20231853 机械与运载工程学院

6 张晓康 20224127 机械与运载工程学院

7 张家英 20222687 电气工程学院

8 姚盈盈 20232492 能源与动力工程学院

9 赵苑卉 20213649 能源与动力工程学院

10 匡震 20236463 资源与安全学院

11 张亚铎 20212608 材料科学与工程学院

12 肖月 20232394 材料科学与工程学院

13 王颖 20213917 土木工程学院

14 吴润泽 20232544 土木工程学院

15 吕畅 20233791 环境与生态学院

16 钟静雪 20233849 管理科学与房地产学院

17 朱秋羽 20220538 光电工程学院

18 夏攀 20221878 微电子与通信工程学院

19 马锦鹏 20214385 计算机学院

20 潘璇 20214444 自动化学院

21 王栗 20224992 生物工程学院